
MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2016/17

SK3 Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Bern II 6 5 1 0 44:16 +28 21:3
2 Royal Bern 6 5 0 1 42:18 +24 19:5
3 Köniz III 6 4 1 1 39:21 +18 17:7
4 Thun II 6 2 1 3 33:27 +6 11:13
5 Stettlen II 6 2 1 3 29:31 -2 11:13
6 Wohlensee 6 1 0 5 17:43 -26 5:19
7 Worb 6 0 0 6 6:54 -48 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheuchzer, Kurt, Juraweg 7, 3363 Oberönz, Mobil: 079 278 27 14,
Tel.: 062 961 52 31, kurt.scheuchzer@besonet.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

29.10.2016
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

Stettlen II
Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen
Wohlensee
Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen
Worb
Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen
Köniz III
Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen
Royal Bern
Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen
Thun II
Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen

Royal Bern
 
Thun II
 
Köniz III
 
Bern II
 
Wohlensee
 
Worb
 

2:8
 

0:10
 

1:9
 

5:5
 

7:3
 

10:0
 

Fri. 11.11.2016 20:00 v Köniz III Royal Bern 2:8
Sat.
 

12.11.2016
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

Thun II
Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun
Köniz III
Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun
Royal Bern
Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun
Bern II
Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun
Royal Bern
Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun
Worb
Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun

Stettlen II
 
Wohlensee
 
Bern II
 
Wohlensee
 
Thun II
 
Stettlen II
 

5:5
 

8:2
 

3:7
 

8:2
 

6:4
 

1:9
 

Wed.23.11.2016 19:15 v Stettlen II Bern II 2:8
Sat.
 

03.12.2016
 

13:30 h
 
13:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 

Stettlen II
Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern
Worb
Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern
Worb
Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern
Stettlen II
Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern

Köniz III
 
Royal Bern
 
Bern II
 
Wohlensee
 

3:7
 

0:10
 

2:8
 

8:2
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MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2016/17

SK3 Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.01.2017 19:30 v Bern II Thun II 8:2
Wed.01.03.2017 18:30 v Thun II Köniz III 2:8
Mon.27.03.2017 18:30 v Wohlensee Worb 8:2
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