

MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2016/17

SK3 Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
1	Bern II	6	5	1	0	44:16	+28	21:3
2	Royal Bern	6	5	0	1	42:18	+24	19:5
3	Köniz III	6	4	1	1	39:21	+18	17:7
4	Thun II	6	2	1	3	33:27	+6	11:13
5	Stettlen II	6	2	1	3	29:31	-2	11:13
6	Wohlensee	6	1	0	5	17:43	-26	5:19
7	Worb	6	0	0	6	6:54	-48	0:24

Spieleiter-Kontaktadresse

Scheuchzer, Kurt, Juraweg 7, 3363 Oberönz, Mobil: 079 278 27 14,
Tel.: 062 961 52 31, kurt.scheuchzer@besonet.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.29.10.2016 13:30 h	Stettlen II	Royal Bern	2:8
	Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen		
13:30 h	Wohlensee	Thun II	0:10
	Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen		
13:30 h	Worb	Köniz III	1:9
	Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen		
15:15 h	Köniz III	Bern II	5:5
	Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen		
15:15 h	Royal Bern	Wohlensee	7:3
	Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen		
15:15 h	Thun II	Worb	10:0
	Spielort: Turnhalle Prim. Schulhaus Kappelenfeld, 3032 Hinterkappelen		
Fri. 11.11.2016 20:00 v	Köniz III	Royal Bern	2:8
Sat.12.11.2016 13:30 h	Thun II	Stettlen II	5:5
	Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun		
13:30 h	Köniz III	Wohlensee	8:2
	Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun		
13:30 h	Royal Bern	Bern II	3:7
	Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun		
15:15 h	Bern II	Wohlensee	8:2
	Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun		
15:15 h	Royal Bern	Thun II	6:4
	Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun		
15:15 h	Worb	Stettlen II	1:9
	Spielort: Untere Turnhalle Oberstufenschule Strättligen, Hallerstr. 28, 3604 Thun		
Wed23.11.2016 19:15 v	Stettlen II	Bern II	2:8
Sat.03.12.2016 13:30 h	Stettlen II	Köniz III	3:7
	Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern		
13:30 h	Worb	Royal Bern	0:10
	Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern		
15:15 h	Worb	Bern II	2:8
	Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern		
15:15 h	Stettlen II	Wohlensee	8:2
	Spielort: Turnhalle Lerbermatte , Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern		

GUBLER.ch

IHR PARTNER FÜR WETTKAMPF- & FREIZEITSPORT

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 17:04 | Page 1 From 2

swiss
olympic | MEMBER



DONIC

MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2016/17

SK3 Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Fri. 20.01.2017 19:30 v	Bern II	Thun II	8:2
Wed 01.03.2017 18:30 v	Thun II	Köniz III	2:8
Mon 27.03.2017 18:30 v	Wohlensee	Worb	8:2

GUBLER.ch

IHR PARTNER FÜR WETTKAMPF- & FREIZEITSPORT

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 17:04 | Page 2 From 2

swiss  olympic | MEMBER

53

DONIC